
400

Ordine
Numero 
di gara Partecipanti N° coeff. Punti  n°   x Punti

1 23 Roberto Lamantia 5 2000 4 1600 9652 0 13252 100,00%
2 3 Giulio Cavaliere 4 1600 4 1600 8106 0 11306 85,32%
3 28 Diego Mazzocchi 4 1600 3 1200 7558 0 10358 78,16%
4 41 Angelo Ascione 3 1200 3 1200 7114 0 9514 71,79%
5 19 Gaetano La Pera 2 800 2 800 6416 0 8016 60,49%
6 17 Diego Granchi 4 1600 2 800 3102 0 5502 41,52%
7 35 Federico Giudice 2 2 2800 1 400 1570 0 4770 35,99%
8 27 Federico Panariello 4 1600 2 800 2316 0 4716 35,59%
9 22 Federico Rais 3 1 2200 2 800 1572 0 4572 34,50%
10 12 Francesco Arrigo 3 1200 2 800 2404 0 4404 33,23%
11 33 Giuseppe Aiello 4 1600 1 400 1910 0 3910 29,50%
12 34 Cristian Corrias 1 400 1 400 2848 0 3648 27,53%
13 21 Vittorio Lai 3 1200 2 800 1618 0 3618 27,30%
14 26 Davide Mazzarri 3 1200 2 800 1612 0 3612 27,26%
15 10 Fabio Amico 3 1200 2 800 1488 0 3488 26,32%
16 39 Barnaba Friolo 2 1 1800 1 400 1210 0 3410 25,73%
17 4 Renato Greco 3 1200 2 800 1282 0 3282 24,77%
18 40 Daniele Petrollini 2 800 2 800 1666 0 3266 24,65%
19 42 Marco Manfrini 2 800 1 400 1400 0 2600 19,62%
20 18 Riccardo Golini 2 800 2 800 876 0 2476 18,68%
21 31 Alessandro Braccini 2 800 2 800 804 0 2404 18,14%
22 1 Edoardo Delrio 2 800 1 400 1124 0 2324 17,54%
23 20 Rosario Lopis 2 800 1 400 1032 0 2232 16,84%
24 9 Daniele Melidoni 2 800 1 400 918 0 2118 15,98%
25 15 Amedeo Di Giorgio 1 400 1 400 842 0 1642 12,39%
26 11 Roberto Salmeri 1 400 1 400 824 0 1624 12,25%
27 36 Marcello Camboni 1 400 1 400 682 0 1482 11,18%
28 38 Fabio Vassallo 1 400 1 400 580 0 1380 10,41%
29 7 Andrea Laveneziana 1 400 1 400 534 0 1334 10,07%

Specie
Peso 

grammi
Punti 
Bonus

Campionato Italiano Di Qualificazione Di Pesca in Apnea 2023  
Prima giornataPeso minimo (Coefficiente) =

Data: 29/09/2023 Località: Casal Velino (SA)

Punti 
Penalità

Punti     
Totali

Bonus 
Limite 
prede

%
Prede



30 25 Emanuele Verri 1 400 1 400 520 0 1320 9,96%
31 13 Dario Ponzio 1 400 1 400 438 0 1238 9,34%
32 44 Locci Samuel 1 400 1 400 432 0 1232 9,30%
33 14 Luca Sepe 1 400 1 400 402 0 1202 9,07%
34 43 Stefano Konjedic 1 1000 0 0 1000 7,55%
35 2 Roberto Poggioli 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
36 5 Fabrizio Paluzzi 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
37 6 Antonio Santannera 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
38 8 Carlo Bouchè 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
39 16 Lorenzo Esposito 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
40 24 Patrizio Sbordone 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
41 29 Filippo Di Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
42 30 Massimo Tacconi 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
43 32 Alessandro Liotta 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
44 37 Fabrizio Mandrillo 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
45 45 0 0 0 0 0,00%
46 46 0 0 0 0 0,00%
47 47 0 0 0 0 0,00%
48 48 0 0 0 0 0,00%
49 49 0 0 0 0 0,00%
50 50 0 0 0 0 0,00%
51 51 0 0 0 0 0,00%
52 52 0 0 0 0 0,00%
53 53 0 0 0 0 0,00%
54 54 0 0 0 0 0,00%
55 55 0 0 0 0 0,00%
56 56 0 0 0 0 0,00%
57 57 0 0 0 0 0,00%
58 58 0 0 0 0 0,00%
59 59 0 0 0 0 0,00%
60 60 0 0 0 0 0,00%

IL GIUDICE DI GARA
STEFANO GIANNUZZI

IL DIRETTORE DI GARA
MASSIMILIANO MUSELLA



400

Ordine
Numero 
di gara Partecipanti N° coeff. Punti  n°   x Punti

1 41 Angelo Ascione 9 1 4600 2 800 6880 1 1000 13280 100,00%
2 43 Stefano Konjedic 3 1 2200 2 800 6034 0 9034 68,03%
3 3 Giulio Cavaliere 6 2400 2 800 5294 0 0 8494 63,96%
4 2 Roberto Poggioli 7 2800 3 1200 4340 0 8340 62,80%
5 25 Emanuele Verri 6 2400 3 1200 3716 0 7316 55,09%
6 32 Alessandro Liotta 6 2400 2 800 3000 0 6200 46,69%
7 33 Giuseppe Aiello 5 2000 3 1200 2970 0 6170 46,46%
8 31 Alessandro Braccini 5 2000 2 800 2470 0 5270 39,68%
9 15 Amedeo Di Giorgio 3 1200 2 800 2344 0 4344 32,71%
10 27 Federico Panariello 4 1600 1 400 2228 0 4228 31,84%
11 7 Andrea Laveneziana 3 1200 1 400 2564 0 4164 31,36%
12 35 Federico Giudice 2 1 1800 2 800 1290 0 3890 29,29%
13 21 Vittorio Lai 4 1600 1 400 1796 0 3796 28,58%
14 34 Cristian Corrias 3 1200 2 800 1600 0 3600 27,11%
15 11 Roberto Salmeri 3 1200 1 400 1760 0 3360 25,30%
16 42 Marco Manfrini 3 1200 1 400 1650 0 3250 24,47%
17 13 Dario Ponzio 3 1200 1 400 1646 0 3246 24,44%
18 26 Davide Mazzarri 3 1200 1 400 1630 0 3230 24,32%
19 20 Rosario Lopis 3 1200 2 800 1512 0 400 3112 23,43%
20 14 Luca Sepe 3 1200 1 400 1494 0 3094 23,30%

Campionato Italiano Di Qualificazione Di Pesca in Apnea 2023  
Seconda giornataPeso minimo (Coefficiente) =

Data: 30/09/2023 Località: Località: Casal Velino (SA)

Punti 
Penalità

Punti     
Totali

Bonus 
Limite 
prede

%
Prede Specie

Peso 
grammi

Punti 
Bonus

20 14 Luca Sepe 3 1200 1 400 1494 0 3094 23,30%
21 19 Gaetano La Pera 2 800 2 800 1148 0 2748 20,69%
22 1 Edoardo Delrio 2 800 2 800 1032 0 2632 19,82%
23 18 Riccardo Golini 1 1 1400 1 400 622 0 2422 18,24%
24 24 Patrizio Sbordone 2 800 1 400 1160 0 2360 17,77%
25 23 Roberto Lamantia 2 800 1 400 1112 0 2312 17,41%
26 39 Barnaba Friolo 2 800 1 400 918 0 2118 15,95%
27 22 Federico Rais 1 400 1 400 1026 0 1826 13,75%
28 9 Daniele Melidoni 1 400 1 400 636 0 1436 10,81%
29 10 Fabio Amico 1 400 1 400 602 0 1402 10,56%
30 36 Marcello Camboni 1 400 1 400 556 0 1356 10,21%
31 6 Antonio Santannera 1 400 1 400 474 0 1274 9,59%
32 40 Daniele Petrollini 1 400 1 400 440 0 1240 9,34%



33 28 Diego Mazzocchi 0 1 1000 0 0 0 0 1000 7,53%
34 4 Renato Greco 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
35 5 Fabrizio Paluzzi 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
36 8 Carlo Bouchè 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
37 12 Francesco Arrigo 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
38 16 Lorenzo Esposito 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
39 17 Diego Granchi 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
40 29 Filippo Di Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
41 30 Massimo Tacconi 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
42 37 Fabrizio Mandrillo 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
43 38 Fabio Vassallo 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
44 44 Locci Samuel 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
45 45 0 0 0 0 0,00%
46 46 0 0 0 0 0,00%
47 47 0 0 0 0 0,00%
48 48 0 0 0 0 0,00%
49 49 0 0 0 0 0,00%
50 50 0 0 0 0 0,00%
51 51 0 0 0 0 0,00%
52 52 0 0 0 0 0,00%
53 53 0 0 0 0 0,00%
54 54 0 0 0 0 0,00%
55 55 0 0 0 0 0,00%
56 56 0 0 0 0 0,00%
57 57 0 0 0 0 0,00%
58 58 0 0 0 0 0,00%
59 59 0 0 0 0 0,00%
60 60 0 0 0 0 0,00%

IL GIUDICE DI GARA
STEFANO GIANNUZZI

IL DIRETTORE DI GARA
MASSIMILIANO MUSELLA



Ordine
Numero 
di gara Partecipanti

I 
Giornata

II 
Giornata Totale

1 41 Angelo Ascione 71,79% 100,00% 171,79%

2 3 Giulio Cavaliere 85,32% 63,96% 149,28%

3 23 Roberto Lamantia 100,00% 17,41% 117,41%

4 28 Diego Mazzocchi 78,16% 7,53% 85,69%

5 19 Gaetano La Pera 60,49% 20,69% 81,18%

6 33 Giuseppe Aiello 29,50% 46,46% 75,97%

7 43 Stefano Konjedic 7,55% 68,03% 75,57%

8 27 Federico Panariello 35,59% 31,84% 67,42%

9 35 Federico Giudice 35,99% 29,29% 65,29%

10 25 Emanuele Verri 9,96% 55,09% 65,05%

11 2 Roberto Poggioli 0,00% 62,80% 62,80%

12 31 Alessandro Braccini 18,14% 39,68% 57,82%

13 21 Vittorio Lai 27,30% 28,58% 55,89%

14 34 Cristian Corrias 27,53% 27,11% 54,64%

15 26 Davide Mazzarri 27,26% 24,32% 51,58%

16 22 Federico Rais 34,50% 13,75% 48,25%

17 32 Alessandro Liotta 0,00% 46,69% 46,69%

18 15 Amedeo Di Giorgio 12,39% 32,71% 45,10%

19 42 Marco Manfrini 19,62% 24,47% 44,09%

20 39 Barnaba Friolo 25,73% 15,95% 41,68%

21 17 Diego Granchi 41,52% 0,00% 41,52%

22 7 Andrea Laveneziana 10,07% 31,36% 41,42%

23 20 Rosario Lopis 16,84% 23,43% 40,28%

24 11 Roberto Salmeri 12,25% 25,30% 37,56%

25 1 Edoardo Delrio 17,54% 19,82% 37,36%

26 18 Riccardo Golini 18,68% 18,24% 36,92%

27 10 Fabio Amico 26,32% 10,56% 36,88%

28 40 Daniele Petrollini 24,65% 9,34% 33,98%

29 13 Dario Ponzio 9,34% 24,44% 33,78%

30 12 Francesco Arrigo 33,23% 0,00% 33,23%

31 14 Luca Sepe 9,07% 23,30% 32,37%

32 9 Daniele Melidoni 15,98% 10,81% 26,80%

33 4 Renato Greco 24,77% 0,00% 24,77%

34 36 Marcello Camboni 11,18% 10,21% 21,39%

35 24 Patrizio Sbordone 0,00% 17,77% 17,77%

36 38 Fabio Vassallo 10,41% 0,00% 10,41%

37 6 Antonio Santannera 0,00% 9,59% 9,59%

38 44 Locci Samuel 9,30% 0,00% 9,30%

39 5 Fabrizio Paluzzi 0,00% 0,00% 0,00%

40 8 Carlo Bouchè 0,00% 0,00% 0,00%

41 16 Lorenzo Esposito 0,00% 0,00% 0,00%

42 29 Filippo Di Lorenzo 0,00% 0,00% 0,00%

Classifica Finale



43 30 Massimo Tacconi 0,00% 0,00% 0,00%

44 37 Fabrizio Mandrillo 0,00% 0,00% 0,00%

45 45 0,00% 0,00% 0,00%

46 46 0,00% 0,00% 0,00%

47 47 0,00% 0,00% 0,00%

48 48 0,00% 0,00% 0,00%

49 49 0,00% 0,00% 0,00%

50 50 0,00% 0,00% 0,00%

51 51 0,00% 0,00% 0,00%

52 52 0,00% 0,00% 0,00%

53 53 0,00% 0,00% 0,00%

54 54 0,00% 0,00% 0,00%

55 55 0,00% 0,00% 0,00%

56 56 0,00% 0,00% 0,00%

57 57 0,00% 0,00% 0,00%

58 58 0,00% 0,00% 0,00%

59 59 0,00% 0,00% 0,00%

60 60 0,00% 0,00% 0,00%

IL DIRETTORE DI GARA
MASSIMILIANO MUSELLA

IL GIUDICE DI GARA
STEFANO GIANNUZZI


